Minister marynarki zaleca władzom publicznym porozumieć się wpopród z zagranicznymi agentami konsularnymi i nie wątpi,

że dadzą chętnie swe przyzwolenie do rozporządzenia, które jest zupełnie na zwyczajach oparte.

Rosya.

(Okólnik hrabi Nesselrode.)

Gazeta Wiedeńska z dnia 19. marca podaje następujący okólnik hrabi Nesselrode:

Petersburg 26. lutego (10. marca) 1855.

Moja depecha z dnia 18. lutego uwiadomiła pana o wstąpieniu na tron Jego Mości Cesarza Alexandra II.

Miałem zaszczyt przestać panu równocześnie Cesarski manifest wydany pierwszego dnia rządu naszego dostojnego Monarchy.

Ten dokument wyraża głębokie przekonanie, z jakim Jego Cesarska Mość uznaje ważność obowiązków, do których pełnienia jest powołany.